Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2016г.									                       № 18

О внесении изменений в Постановление
Администрации от 25.01.2016г. № 10

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации от 25.01.2016г. № 10 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Веретейского сельского поселения» на 2015-2020 годы»  следующие изменения:
1.1. пункт 2 исключить.

2. пункты 3,4 считать как 2,3.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.01.2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                             С.В. Некрутов